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Healer

Temel İsteği

Vücudu, aklı ve ruhu onarmak aracılığıyla

diğerlerine hizmet etmek. 

Yeteneği:

Acıyı iyileşme haline çevirebilmek. 

Güçlü Yanları

İyileştirici enerji aktarmak.

Pozitif değişim

Cömertlik

Empati

Şefkat

Ses Tonu

İyimser

Rahatlatıcı

İlham verici (inspiring) 

Profesyonel
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Misafir ve çalışanlarına değer veren, kurumsal 

yönetim anlayışı ve hizmet kalitesiyle sektördeki 

yerini farklı kılan, dünyanın her bölgesinden farklı 

amaç ile gelen misafirlere mükemmel ve kaliteli 

hizmet sunan, toplum ve çevreye karşı 

sorumluluklarının bilincinde, değerlerine sadık, 

misafirlerine özel duygular yaşatan, dünyanın farklı 

turizm lokasyonlarında, deneyim odaklı otelleri ile ön 

plana çıkan uluslararası bir turizm markası olmak.



Şirketlerimizin, misafirlerimizin, çalışanlarımızın 
beklentilerini yerine getirerek, düşünce ve fikirlerini 
önemseyerek, mutlu ve huzurlu bir ortam yaratmak.

Misafirlerimize tüm ürün ve hizmetleri, kaliteden ödün 
vermeden, her seferinde beklentilerinin üzerinde 
sunmak. 

Tesisimize bağlı misafir ve personel oluşturarak, 
büyüme ve gelişmemizi yaşam biçimi haline 
dönüştürmek. 

Misafirlerin kültürlerine uygun, kalite ve hijyenden taviz 
vermeyerek, güler yüzlü hizmet ve misafir memnuniyeti 
ilkesi ile gelişmeyi sürekli kılmak.



 Şirkete, Konsepte ve Yönetime Güven 

 Misafir Odaklılık

 Güleryüz ve Saygı

 Dürüstlük

 Çözüm Odaklılık

 Misafirperverlik

 Ekip Ruhu

 Sorumluluk

 Kaliteli Hizmet

 İnsan Odaklılık

 Çevreye Duyarlılık

 Değişim ve Gelişim Yaratmak





 AKKA HOTELS çalışanları olarak biz; birbirimize, müşterilerimize, tedarikçilerimize ve toplumumuza,
hepimiz bu işletmede sürekli bir şekilde, istihdam güvencesini arttırmak için, işletmemizdeki KALİTE
KONTROL, GIDA GÜVENLİĞİ ve MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMLERİ’nin prensiplerinden
yararlanarak, bütün pazarlarda başarılı bir şekilde rekabet edeceğimizi taahhüt ederiz.

Bu söz bizim için; Turizm Sektöründe en kaliteli hizmetlerin ve ürünlerin üretilmesinin ötesine geçer ve;

 Misafirlerine; rakiplerimizle olan rekabette bizi farklı kılacak çok iyi bir hizmet sunar, memnuniyet ve
sadakat duyulan, tercih edilen oteller olmak konusunda sürekli gelişim gösterir.

 Yönetimi, Kalite Politikasının kurumun her aşamasında anlaşılabilmesi için gerekli bilgilendirme çalışmalarını
yapar.



 Hizmet konsepti kapsamında, tesislerinde ağırladığı misafirlerin, hizmetin gerçekleşmesinde destek veren,
aracı olan tüm kişi, kurum ve kuruluşların, bünyesinde çalışan personellerin memnuniyetlerini kazanabilmek
için, uluslararası kabul görmüş standartlara göre bütün şikâyet ve önerilerini alır, değerlendirir, mümkün
olan en kısa sürede çözüme kavuşturarak geri bildirimlerini yapar.

 Sunduğu hizmetlerde %100 misafir memnuniyetini ön planda tutar. Misafirlerin ihtiyaç ve beklentilerini
karşılamayı hedefler, çeşitli araçlarla misafir memnuniyetini ölçerek sunduğu hizmetleri sürekli geliştirir.

 Çalışanlar arasında karşılıklı güveni, anlayışı ve iletişimi geliştirerek; bu inancın yaygınlaşmasını ve
çalışanlarının işe ilişkin niteliklerinin artırılmasını ve iyileştirilmesi için eğitim çalışmalarına önem verir.



 Görev ve sorumluluklar arasında asla ayrım yapmaz.

 Misafirlerimizin beklentileri doğrultusunda, hijyen kurallarına uygun ve güvenliği en üst düzeyde sağlanmış,
uluslararası mutfağımızın en seçkin lezzetlerini, eğitimli personelimizle hazırlar ve misafirlerine sunar.

 Gıda Güvenliği tehlikelerinin tespit edilmesi, gıda üretim zincirinin izlenmesini ve sağlıklı tüketimin
sağlanması için güncellenen ve uluslararası mevzuata uygun, güvenli seviyelerde hazırlanması ve sunulması
için gerekli şartların belirlenmesini esas alan yapıdadır.

 Yönetim Sistemleri ve misafir şikayetleri kapsamında yükümlü olduğu tüm yasal şartları yerine getirip, tüm
yasal haklara uyarak hizmetini gerçekleştirir.



 Toplam kaliteyi göz önünde bulundurarak ekip ruhunu ve grup çalışmasını geliştirir.

 Fikir alışverişlerini kolaylaştırmak için bölümler arası daima iyi iletişim kurulmasını sağlar.

 Çalışan arkadaşlarımıza ve toplumumuza sürekli temiz ve güvenli bir çevre sunar.

 Potansiyel kazaları ortadan kaldırmak ve iş güvenliğini sağlamak için daima dikkatli olur.

 Çalışanlarına daima gurur duyacakları bir iş ortamı sağlar.

 Etkili ve verimli yönetim sistemleri için, ihtiyaç duyulan yönetim kaynaklarını belirler ve tahsis eder.

 Yukarıda anılan politikaların sürekli olarak gözden geçirilmesini ve günün şartlarına uygun olarak revize
edilmesini taahhüt eder.



AKKA HOTELS olarak Turizm sektöründeki konaklama hizmet kalitemizin ve misafirlerimizin memnuniyetinin; çevreye duyduğumuz saygı ile doğru orantılı olarak arttığının bilincindeyiz.

Antalya bölgesinin zengin bitki örtüsü, berrak denizi, temiz havası, antik dönemden yakın tarihimize kadar uzanan çeşitli kültürel miraslar burayı bir turizm cenneti haline getirmektedir.

Bu farkındalık çerçevesinde attığımız her adımın geride bırakacağı ayak izinin ÇEVRE DOSTU olmasını amaçlıyoruz. Çünkü biliyoruz ki; sürdürülebilir bir Turizm için, kültürel ve doğal

zenginliklerimizin korunması gerekmektedir.

Bu sebeple;

Uluslararası standartlara uygun bir plajın sembolü olan “Mavi Bayrak” ödülümüzün gerekliliklerini sağlayama devam edeceğiz.

Çevre Kanunu ve ulusal çevre mevzuatları ile ilgili yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmeye devam edeceğiz.

Hava, su, toprak kirliğine sebebiyet verecek faaliyetleri minimize edecek her türlü önlemi almaya devam edeceğiz.

Atıklarımızı kaynağında ayırıp geri dönüşüm ve geri kazanımlarının verimini arttırmaya devam edeceğiz.



Tehlikeli atıklarımızı çevre kirliliğine sebep vermeyecek şekilde lisanslı geri dönüşüm/geri kazanım tesislerine göndermeye devam edeceğiz.

Kimyasal madde tüketimimizi optimum seviyede tutmak için personelimize kimyasal madde kullanma eğitimleri vermeye ve kimyasal maddelerin performanslarını takip ederek

ihtiyacından fazla kullanılmasını önleme ile ilgili çalışmalar yapmaya devam edeceğiz.

Gereksiz su tüketimini önlemek amacıyla suyun tasarruflu kullanılması sağlayacak teknolojileri tercih edeceğiz. Personelimize suyun tasarruflu kullanılması ile ilgili eğitimler vermeye

devam edeceğiz.

Gereksiz elektrik tüketimini önlemek amacıyla, daha az enerjiye ihtiyaç duyan aydınlatma ekipmanı ve cihazları tercih edeceğiz.

Çevreye zararsız yenilenebilir bir enerji kaynağı olan Güneş enerjisi ile su ısıtma ihtiyacımızın %55’ini “0 Emisyon” ile karşılamaktayız.

Enerji kaybını azaltmak amacıyla tesis içerisindeki sıcak ve soğuk su borularımız yalıtımlı olup, bu kaybı minimize etmek için gerekli çalışmalar yapmaya devam edeceğiz.

Tüm bu uygulamaları gerçekleştirmemizi sağlayan personelimize Çevre ile ilgili eğitimler vermeye, çevresel aktiviteler gerçekleştirmeye devam edip AKKA HOTELS içerisindeki

çevresel bilinci arttıracağız.

Siz değerli misafirlerimizin gönüllü katılımları ile çevre aktiviteleri gerçekleştirmeye ve bu şekilde AKKA HOTELS’in çevre bilinci duygusunu paylaşmaya devam edeceğiz.

AKKA HOTELS olarak doğaya saygılı bir şekilde sektördeki faaliyetlerimizi gerçekleştirmeye devam edeceğiz.



AKKA HOTELS SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI
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